
:r.o
- iiora.

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

2000-003 - ARESOLUCION V.R. N° /

VISTOS:

Lo solicitado por el señor Decano de la Facultad de Cs. Físicas y 
Matemáticas en Nota DEC-266/99, lo informado por la Dirección de Personal en 
Nota S.R.F.C. N°99-588; lo dispuesto en el Reglamento de Personal; y teniendo 
presente lo dispuesto en Decreto U. de C. N°99-250 de fecha 21 de Diciembre 
de 1999 y en los Estatutos vigentes de la Corporación,

RESUELVO:

Io Reencasíllase, a contar desde el Io de Enero del 2000, a la señorita M. 
TERESA SANDOVAL FUENTES, Oficial D.N., de la Facultad de Cs. Físicas 
y Matemáticas, en el cargo de CONTADOR D.N., nuevo ítem 000001 
(22901), manteniendo su actual grado de remuneraciones.

Como consecuencia de lo anterior, entiéndase transformado el 
puesto que actualmente ocupa la señorita M. Teresa Sandoval F.

2o El Señor Decano de la Facultad de Cs. Físicas y Matemáticas, comunicará lo 
dispuesto precedentemente a la interesada, la Dirección de Finanzas 
efectuará los ajustes presupuestarios que correspondan y la Dirección de 
Personal elaborará la modificación de Contrato correspondiente.

Transcríbase al señor Decano de la Facultad de Cs. Físicas y 
Matemáticas; al Contralor; a los Directores de Personal y de Finanzas; a las 
Divisiones de Presupuesto; Tesorería General; y Administración del Personal; a 
la Sección Sueldos. Regístrese y archívese en la Oficina de Partes.

CONCEPCION, 04 de Enero del 2000.

ERNESTO FIGUEROA HUIDOBRO 
VICERRECTOR

PEC/crs

^<7


